169  
Protestationem eo nomine facta de omnibus laicis in  
caput mortificat et anathematit ibi et suis posteris rade  
perpetuum imponens. Etiam

## Bechomski Osolinski

Comparans personam coram officio et Apud presentibus Castro  
tam Proxymis Nro Samuel Bechomski sanus mente et cogi  
tatione a o tenio ditionibus iuris iudicialibus suis quibus  
uis propriis et competentibus recedendo. Presenti vs iuditione  
Castro Capitan Proxymis quod ad Apud quoniam attinet se ad  
suecibus ac bonis suis quibus omnibus incorporatis atq subiectis  
de galia libere publicae ac pro expressum recognovit. Quia  
de omni et negotio iure suo vult de pectore seu iudicia certam  
inter se recognem ab una et eadem Annunio de Heu  
li ab alia quibus rade certam rem et Proxi  
iudicia certam de Apud et data eadem. Invenit  
Tena Testa post Dominicam Conventus Pasche  
Domini Milleris Recentesimo Quadragensimo  
conscripsit manibus suis regatis atq. Signi Eadem  
pro subscripsit atq. o tenio Proxymis  
tione Dno mille ducentorum Alena Polna roborata  
Tone eadem Contractus roborata o tenio Proxymis  
omnibus laicis atq. bonis signa iudicia eorum roborata  
Cum omni proxymis iure dominio proprietate compete  
negotia quibus cum omnibus et singulis signa Contractus  
tione iuditione quibusquis casti presentibus iudiciis et  
culis vasis signatis ac neabus quibus vasis bonum  
Contractus et iuditione roborata operatione vasis  
quibus presentibus emolumentis commodis obuentis  
et presentibus in vasis omni bus vasis et

pmetatis ac curam competentis et rogatus pro se recognoscit iuribus  
 scribis aut alio quopiam reserando seu capiendo venam put  
 nista omnia et singula prout Regem conserbant ac ed  
 emebant bonaz dno isam et regno tenent habuit et possidebat  
 am ea nunc et de facto Magr Nithlas de Theiza Officia  
 sui Capitani Heoforien et ipsi poms (accepta ab ipso poms  
 omibus plevana et suffaceti ac reali satisfactione) quantum  
 intere sui recognoscit aduisionem in ptem sui recognoscit spectat  
 ceptat et vndercedit prout dicit et aduocavit p tendis omibus  
 et integram vis suam totam et plegamur. se recognoscit vncar  
 p eos ibiq ad pmsa teniers in pona eundem Magr Nithlai  
 pshashi ceptarij sui et ipsi poms totam et plevanic  
 brastale transferit et incorporavit pnt transferit transferit et in  
 corporat pntibus In quod quidem vis poms ceptum bonaz nemo  
 rata pmsa omnia pnt pro se recognoscit cepta dem reco  
 gnoscit sui et ipsi poms nunc et de  
 officio pnti tuc et admittit realem vobem et actu  
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem  
 os de pntem voluerit offesse acceptando pro ipsi Magr  
 pshashi ceptarium suam et ipsi succores hoc dicit vis pnti  
 ceptum pmsa omnia pnt pntes transferit cum vntis pntis  
 p valitibus et vnt fructibus tenendi habendi et possiden  
 illuz quiete et pntem vnt fructibus ac ad suos suos suos  
 m quod bene pntem vnt fructus libere et effectuat con  
 cendi pnti vnti originali ea oia lausate complecti pntem  
 se transferi vntem debet et tenet mntis Regis pnt  
 suis succores vnt pnt bonis suis pnt omibus ac  
 vnt pntem habet et habent is pnt ceptarij sui  
 vntem

Corporalia long omnium ab omni lingua Imperatorum iudiciali  
 quam ang... non... conditio...  
 In... legi...  
 Intercedere...  
 Obligata...  
 Imperator...  
 Lucris...  
 dependens...  
 obligat...  
 liberare...

non denegare...  
 admittere...

subordinatas personas...  
 obligata...  
 nullis...

Imperator... obligata nullis modo Imperator

obligata...  
 Imperator...  
 Imperator...  
 Imperator...

non...  
 Imperator...

173

Joannes Miastkowski Cancellarius Graniculis Tenebrensis  
 Sanus mente et corpore ex no a semis dictis Junibz Jurisdic  
 bus suis quibzque propriis et compereqz reedepz Pntibz Jurisdic  
 bus Caput Premisibz quo ad acta pcedi attinet Secus  
 nitz acbonis suis gnto utroqz totali expleto vno pntis ac sub  
 quibz palat libere pcedat ac qd ex pcedam recognovit. Quia qm  
 Intericam pcedam liza mentis et condones eius omnes par  
 tem et interesse psonamqz Suprasen Illis et Illis Castellani  
 Leopoldi ex pcedite pcedi Enon olim Ostrowski Kinged Grog  
 sualiter coasumit eius Intericam et London illis pcedite  
 in toto satis factum submittit sub vadio Amilis Summadi  
 prascia Lex Millium florid pntis pcedite Enon Illis pcedite  
 sibi sine illis pcedite pcedi Illis et Illis Castellis Leopoldi aut  
 illis pntis obnon satis factumqz submittit pcedite pcedite  
 in pcedite exonerande tamen pcedite pcedite in toto, tres pcedite opus  
 fuerit ad solvendo pcedite pcedite qd quoque vadio modo pcedite  
 ad solvendo pcedite pcedite aliqua pcedite ex pcedite non completa  
 completit. Aliter ex no manes regis Enon Joannes Miast  
 kowski sine Miast pntis de Instauram Suprasen Illis et Illis  
 Andree Maximilianus Castellani Leopoldi aut pcedite  
 coram ad officium pcedite Castellis Caput Premisibz ex  
 hunc recepti Suprasen quo ad vadium spectat pcedite pcedite  
 in pcedite Actus qd reliqua scribit ut supra ad finem

**Sidem mutuo sibi Intercam roborat**

Compares pto Comi officio et Actis pcedite Castellis Caput  
 Premisibz Illis et Illis Andreas Maximilianus  
 del Plepore Bedro Castellani Leopoldi ab vna et Gene  
 rosus Joannes Miastkowski Cancellarius graniculis  
 Tenebrensis ab altera pcedite pari mentis et corpore  
 ex no a semis dictis Junibz Jurisdicibus suis quibz  
 bus suis propriis et compereqz reedepz Pntibz Jurisdic  
 bus Caput Premisibz quo ad acta pcedi attinet Secus  
 pcedite acbonis suis gnto utroqz totali expleto vno pntis ac sub  
 quibz palat libere pcedat ac qd ex pcedam recognovit. Quia qm  
 Intericam pcedam liza mentis et condones eius omnes par  
 tem et interesse psonamqz Suprasen Illis et Illis Castellani  
 Leopoldi ex pcedite pcedi Enon olim Ostrowski Kinged Grog  
 sualiter coasumit eius Intericam et London illis pcedite  
 in toto satis factum submittit sub vadio Amilis Summadi  
 prascia Lex Millium florid pntis pcedite Enon Illis pcedite  
 sibi sine illis pcedite pcedi Illis et Illis Castellis Leopoldi aut  
 illis pntis obnon satis factumqz submittit pcedite pcedite  
 in pcedite exonerande tamen pcedite pcedite in toto, tres pcedite opus  
 fuerit ad solvendo pcedite pcedite qd quoque vadio modo pcedite  
 ad solvendo pcedite pcedite aliqua pcedite ex pcedite non completa  
 completit. Aliter ex no manes regis Enon Joannes Miast  
 kowski sine Miast pntis de Instauram Suprasen Illis et Illis  
 Andree Maximilianus Castellani Leopoldi aut pcedite  
 coram ad officium pcedite Castellis Caput Premisibz ex  
 hunc recepti Suprasen quo ad vadium spectat pcedite pcedite  
 in pcedite Actus qd reliqua scribit ut supra ad finem